
Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67  Brno

Název zpracování: KPMB 01 - Pošta z úrovně primátorky města Brna 

Odbor: Kancelář primátorky města Brna (KPMB)

Účel zpracování:

Zpracování osobních údajů spočívající zejména v shromažďování, 

uchování, ukládání do PC systému a užití osobních údajů o odesílateli a 

vyplývajících z dokumentů doručených/odeslaných SMB

Právní důvod zpracování: Splnění právní povinnosti

Zvláštní kategorie OÚ: ne

zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě

zákon č. 128/200Sb., o obcích

jméno, příjmení

místo trvalého pobytu

podpisy osob  

telefonní číslo

e-mail

datum narození 

další, dle obsahu pošty (tyto údaje však nejsou dále zpracovávány)

podatel pošty

další osoby, o nichž jsou osobní údaje v poště uvedeny 

Zpracovatelé a třetí strany, jimž jsou 

osobní údaje předávány:
k předání nedochází

Doba uchování údajů: 5 let
aktualizováno: 30.03.2022 11:33

Kategorie subjektu údajů:

Zákony a předpisy vymezující zpracování:

Kategorie osobních údajů:

  Záznam o činnostech zpracování osobních údajů


